DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
PROGRAMA HABITACIONAL CIDADE MADURA E A INTERSETORIALIDADE DAS
AÇÕES de autoria de MAGDA DANIELLE FÉLIX LUCINDO, GILMARA ANDRÉA DE
OLIVEIRA, ADJANE DE MEDEIROS ROCHA, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34219

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34219